

Kirjaamo

Lähetäjä:
Lähetetty: keskiviikko 11. marraskuuta 2020 14:17
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: OIKAISUVAATIMUS

Kuopion kaupunginhallitus
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo@kuopio.fi

OIKAISUVAATIMUS

Kuopion kaupunginhallitus 19.10.2020, Pykälä 278 Teollisuustonttia 297-22-21-12 koskeva esisopimus / Finnulp Oy.

Vaadin, että otsikossa tarkoitettu kaupunginhallituksen päätös kumotaan lain, kaupungin kehityksen ja meidän kuntalaisten etujen vastaisena seuraavilla perusteilla:

Esisopimus perustuu suurelta osin vuonna 2016 hyväksytyyn esisopimuksen mukaisiin ehtoihin vaikka korkein hallinto-oikeus (KHO) on kumonnut tehdashankkeen ympäristöluvan 19.12.2019. Tontin vuokraamiselle ei ole enää perusteita kun KHO on hylännyt Finnulp-hankkeen, joten on aika kehittää aluetta PK-yrityksille, sillä Sorsasalo on logistisesti varmasti mieluisa paikka muillekin hankkeille ja toimijoille. Yhteistyö Finnulp Oy:n kanssa ei myöskään sovi Terve Kuopio- imagoon eikä ole eduksi tämän hetken koronatilanteesta johtuvaan suosioon kotimaanmatkailussa. Kotimaan matkailun lisääntymisen huomioon ottaen on järkevämpää kehittää kotimaan turismia Kallaveden ympärille. Kuopio mainostaa itseään perheystävällisenä kaupunkina joten maailman isoin sellutehdas vieressä ei ole meriitti Kuopiolle paikallisen asukkaan silmin. Kuopion tulee katsoa pidemmälle tulevaisuuteen ja nostaa puhdas vesi ja luonto asioiksi joita vaalitaan ja säilytetään tuleville sukupolville. Ilmastonmuutos täytyy ottaa vakavasti ja toimia sen mukaisesti kehittämällä Sorsalon aluetta muilla tavoin.

Esisopimuksen mukaiselle maa-alueelle suunniteltu biotuotetehdas heikentää ja vaarantaa meidän kuntalaisten elinolosuhteet ja terveyden pysyvästi (Terveydensuojelulaki 1 ja 2 §). Se varjostaa paitsi mielikuvaa Kuopiosta hyvänä asuinpaikkakuntana myös vaikuttaa epäsuotuisasti niin vapaa-ajan kuin vakituisten asuntojen hintakehitykseen sekä romahduttaa kiinteistökaupan koko talousalueella. Loppulasku lyhytnäköisistä päätöksistä muodostuu kuntalaisille pitkällä tähtäimellä kohtalokkaan kalliiksi. Näillä perusteilla totean, että kaupunginhallituksen menettely asiassa on hyvän hallintotavan vastainen, päätös on huonosti valmisteltu ja perustuu vailinaiisiin, osin väärään informaatioon ja on siten pätemätön ja lainvastainen.

Kuopiossa 11.11.2020

=====
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla. Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi.